Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Departamento de Bioquímica

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fones: (44) 3261-4846 • Fax: 3261.4714 • E-mail: sec-dbq@uem.br •

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES – 005/2025

 CLASSIFICAÇÃO

O Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar,

Chefe do Departamento de Bioquímica,

DBQ, torna público a classificação da

seleção de monitor para a área de

Bioquímica para o ano de 2025.

Considerando Edital de seleção de monitores - 01/2025;

Considerando Edital de seleção de monitores - 04/2025;

Considerando Edital de seleção de monitores - 05/2025-DEG;

Considerando resultados das entrevistas realizada pela comissão de avaliação, nomeada

pela Portaria nº07/2025-DBQ;

Divulgamos a classificação dos candidatos e resultados da Seleção de Monitor do Curso

de Bioquímica, conforme segue:

Nome RA Prova Escrita Entrevista Total Classificação

Nicolly Carolini de Carvalho  135120 6,6 3,0 9,6 1°

Matheus Gustavo Lima da Silva  128909 6,7 2,7 9,4 2°

Bruna Luisa Saldanha 129618 NC NC - Desclassificada

Amanda Braz Pires Fratti 134234 NC NC - Desclassificada

PUBLIQUE-SE

Maringá, 28 de maio de 2025

Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

Chefe do Departamento de Bioquímica